111.312,000 Quilômetro 8,40 935.020,80

Especificação: VEÍCULO FECHADO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 48 LUGARES.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 3.645.930,56 (três milhões, seiscentos e quarenta e cinco mil, novecentos e trinta
reais e cinquenta e seis centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo parcelamento do objeto da licitação para a contratação de serviços de
locação de veículos destinados ao transporte escolar no município de Chorozinho/CE